DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTERILIZAÇÃO DA
AUTONOMIA: ESTUDO CRÍTICO A RESPEITO DA LEI N° 9.263/12/1996 E A
MEDICALIZAÇÃO DOS CORPOS de autoria de MARIA CLARA ARRAES PEIXOTO
ROCHA, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48166

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48166